НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ
____________________________________________________________________________

	___________ № ______________
	Руководителю организации

(по списку)

УВЕДОМЛЕНИЕ

Руководствуясь п. 1 ст. 56 Гражданского кодекса Республики Беларусь, частное унитарное предприятие «_________________________» настоящим уведомляет Вас о том, что в соответствии с решением собственника от ________ №___ частное унитарное предприятие «__________________» будет реорганизовано в форме разделения на _______________________ «________________» и _______________________ «________________».

У Вас есть право предъявить требование о досрочном исполнении частным унитарным предприятием «______________________________» обязательства по договору, заключенному с Вашей организацией, или о прекращении указанного обязательства не позднее «___» _________ 2023 г.
Требования кредиторов удовлетворяются в течение 30 дней с даты направления настоящего уведомления.
Требования предъявляются письменно по адресу: ___________________________________________.

Контактное лицо: ________________________, тел.: +375 ___________, e-mail: __________________________.

Сведения о государственной регистрации правопреемников частного унитарного предприятия «______________________________» и их реквизитах будут направлены в Ваш адрес дополнительно.
Директор
ФИО